met betrekking tot mastiek, zonnepanelen, daktuinen, retentiedaken, energiedaken 
en het verzorgen van dakdekkerswerken. Het beheren van gelden het verrichten van 
service-, beheer- en onderhoudswerkzaamheden, zulks vier en twintig (24) uur per dag 
en drie honderd vijf en zestig (365) dagen per jaar.

Werkzame personen 19

Enig aandeelhouder
Naam Verkoelen Dakspecialisten Weert B.V.
Bezoekadres Celsiusstraat 19, 6003DG Weert
Ingeschreven onder KvK-
nummer

70112878

Dit uittreksel is gewaarmerkt met een digitale handtekening en is een officieel bewijs van inschrijving in het